申請様式第3号（公益用／地域住民配分用）

発　       　　 号
年　　　月　　　日
一般社団法人日本捕鯨協会
　 理事長　山村 和夫　殿
自治体名　　　　　　　　　　　印

公益需要助成事業に係る鯨肉申請（地域住民配分用）

標記について、令和　　年度公益需要助成事業に係る鯨肉を下記により提供方お願い申し上げます。
記
1． 記載事項

（1） 購入目的
（1） 地域と捕鯨の結び付き（その地域で関わった捕鯨について）
（2） 捕鯨、鯨食文化の継承
（3） 住民への鯨のアピール
　　　　　以上3つの観点から記載する。

（2） 購入した鯨肉の処理方法
（1） 住民への頒布
（2） 公共施設への提供（国民宿舎等）
（3） イベントでの試食又は即売会

（3） 必要数量（鯨種・品名別に）

2． 実施計画書添付（報告様式を参照）

以上